
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ IR

KORUPCIJOS PREVENCIJOS VYKDYMĄ AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

KULTŪROS CENTRE

2024 m. kovo     d.  Nr. V-

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos

Respublikos Seimo 2022 m. birželio 28 d. nutarimu Nr. XIV-1178 „Dėl 2015–2025 metų

nacionalinės darbotvarkės korupcijos prevencijos  klausimais  patvirtinimo“:

1. S k i r i u kultūrinių renginių organizatorę Eriką Gadžij atsakingą už korupcijos

prevenciją ir korupcijos prevencijos kontrolės vykdymą Akmenės rajono savivaldybės kultūros

centre.

2. Į p a r e i g o j u šio įsakymo 1 punkte nurodytą atsakingą asmenį, užtikrinti, kad būtų

sudaryti Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2024-2026 metų korupcijos prevencijos

programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą bei užtikrinti jų vykdymą.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro

direktoriaus 2023 m. lapkričio 9 d. įsakymą Nr. V-64 „Dėl atsakingo asmens skyrimo už korupcijos

prevenciją ir korupcijos prevencijos vykdymą Akmenės rajono savivaldybės kultūros centre“.

Direktorė   Edita Daniela Statkienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės kultūros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingo asmens skyrimo už korupcijos prevenciją ir

korupcijos prevencijos vykdymą Akmenės rajono

savivaldybės kultūros centre

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. V-18

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Daniela Statkienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 15:34

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-15 18:36 - 2029-01-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Indrė Karenauskienė Referentas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-13 10:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-09 17:57 - 2028-08-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-24 nuorašą suformavo Indrė Karenauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




